

1st A/C Bill

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work:- Repair & maintenance of road Kathotia to Sodhuchak.

Name of agency:
Ranchodha Yadav

Date of agreement
25.11.2019

Agreement No.
60/MR/SBD/2019-20

Date of completion
20.08.2020

Date of measurement
30.4.20, 11.5.20, 20.5.20, 26.6.20

Work done.

Item (i) Clearing & Grubbing of road
canal - - - all comp job.

$$2 \times 8 \times 25 \text{ m} \times 2 \text{ m} = 800.0 \text{ m}^2$$

$$2 \times 8 \times 25 \text{ m} \times 2 \text{ m} = 800.0 \text{ m}^2$$

$$2 \times 8 \times 25 \text{ m} \times 2 \text{ m} = 800.0 \text{ m}^2$$

$$2 \times 8 \times 25 \text{ m} \times 2 \text{ m} = 800.0 \text{ m}^2$$

$$2 \times 8 \times 25 \text{ m} \times 2 \text{ m} = 800.0 \text{ m}^2$$

Continuation

ABSTRACT OF COST

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Working & Grubbing of road/land --- as per specification.					
Qty = 0.72 Ha					
@ 49496.70 / Ha					Rs. 35637.00
② Plw WBM Gravel II --- as per specification.					
Qty = 68.61 m ³					
@ 1757.45 / m ³					Rs. 120578.00
③ Plw WBM Gr-IV --- as per specification.					
Qty = 174.43 m ³					
@ 1697.40 / m ³					Rs. 296077.00
④ Plw Prime Coat --- as per specification.					
Qty = 2325.75 m ²					
@ 40.66 / m ²					Rs. 94565.00
⑤ Plw Tack Coat --- as per specification.					
Qty	Qty ⑤	= 2325.75 m ²			
	Qty ④	= 8332.50 m ²			
		= 10658.25 m ²			
@ 13.80 / m ²					Rs. 147083.00

Continuation

Continuation